O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(06) Cartografia e Geoprocessamento , aberto por meio do Edital nº 166/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 166/2023-Processo Seletivo Simplificado
(06) Cartografia e Geoprocessamento

Nome Inscrição Nota

André Jesus Periçato 5.489773

Estevão Pastori Garbin 9.789733

Felipe Rodrigues Macedo 6.109714

Otávio Cristiano Montanher 10.009736

Maringá, 16 de outubro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Tony Vinicius Moreira Sampaio

Prof. Ana Paula Colavite ________________________________

Prof. Dr. Claudia Regina G D a Filetti ________________________________

16/10/2023 08.51.59 Página 1 de 1